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1) LİBYA EKONOMİ VE YATIRIM FORUMU HK.  
 

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Ticaret Bakanlığı Serbest 

Bölgeler, Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıya atıfla, Libya 

Sanayi ve Ticaret Odaları Birliği tarafından 11-12 Kasım 2019 tarihlerinde Fas Rabat’ta 

“Libya Ekonomi ve Yatırım Forumu” başlıklı bir forumun düzenleneceği, bahse konu 

forumun bölgesel ve uluslararası şirketler ile iş dünyası temsilcilerine açık olduğu 

bildirilmektedir.  

 

Bu kapsamda, anılan foruma ilişkin ayrıntılı bilgilere www.leif.ly adresinden 

erişilebilmesinin mümkün olduğu belirtilmektedir. 

 

 

 

************************************************** 

 

2) HAŞHAŞ TOHUMU İHRACAT BELGESİ HK. 
 

Ege İhracatçı Birlikleri’nden (EİB) alınan bir yazıda, Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) 

Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıya atıfla, Hindistan'ın talebi doğrultusunda, haşhaş 

tohumu ihraç edecek firmalara kurumlarınca, haşhaş tohumunun yurtiçinde yasal olarak 

üretildiğine ve gıda amaçlı kullanılmasında bir sakınca olmadığına dair ıslak imzalı Yasal 

Üretim Sertifikası hazırlandığı, bu kapsamda üretim sertifikası hazırlanması sırasındaki 

hizmetler karşılığı olarak; Zirai Karantina ve Zirai Mücadele Müdürlükleri tarafından 

ihracatçı firmalara verilen Bitki Sağlık Sertifikası bedeli kadar ödeme yapılmasının Genel 

Müdürlükçe uygun görüldüğünün bildirilmekte olduğu ifade edilmektedir. 

 

Anılan yazıda devamla, her bir Yasal Üretim Sertifikası için 2019 yılında ödenecek 

tutar 63 TL (AltmışüçTürkLirası) olarak uygulanacak olup, söz konusu ödemenin ihracatçı 

firmalarımızca TMO İzmir Şubesi Müdürlüğü’nün TR 67 0001 5001 5800 7300 5776 36 

IBAN numaralı hesabına yatırılması ve ödemeye ait banka dekontunun 

hashas.portal@tmo.gov.tr adresine gönderilmesinin beklendiği belirtilmektedir. 

 

 

************************************************** 

 

3) TÜRKİYE – KAZAKİSTAN İŞ FORUMU HK. 
 

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Dış Ekonomik İlişkiler 

Kurulu’ndan (DEİK) alınan bir yazıya atıfla, 10 Kasım 2019 tarihinde The Ritz-Carlton 

İstanbul otelinde Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Fuat Oktay ve Kazakistan Cumhuriyeti 

Başbakanı Sayın Askar Mamin’in teşrifleriyle Türkiye–Kazakistan İş Forumu’nun 

düzenlenmesinin planlanmakta olduğu bildirilmektedir. 

 

Yazıda devamla, stratejik hammadde ve doğal kaynaklar açısından çok zengin bir ülke 

olan Kazakistan’da yüksek katma değerli ve ileri teknolojiye dayalı sektörlerin geliştirilmesi 

politikasının başarıyla uygulandığı, yatırım ikliminin iyileştirilmesi çerçevesinde alınan 
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önlemler sayesinde ülkeye gelen yabancı yatırım hacminde önemli artış sağlanırken, Dünya 

Bankası tarafından yayınlanan ve iş yapma kolaylığını ölçen Doing Business 2019 raporunda 

Kazakistan’ın bir önceki yıla göre 8 basamak yükselerek 190 ülke arasında 28’inci sırayı 

aldığı; Çin’i Batı Avrupa’ya bağlayan ulaştırma ve lojistik hattının kilit ülkesi konumunda 

bulunan Kazakistan’ın komşu ülkelere göre daha avantajlı vergi düzenlemeleri ve işgücü 

maliyetlerine sahip olup, Avrasya Ekonomik Birliği’nin yanı sıra, Çin’in batı bölgeleri, Orta 

Asya ve Hazara kıyısı bulunan ülke pazarlarına doğrudan ulaşım olanağı verdiği 

belirtilmektedir. 

 

Yazıda ayrıca, Kazakistan’dan çeşitli bakanlıklar, diğer devlet kurumları ve iş 

örgütlerinin üst düzey yetkilileri ile özel sektör temsilcilerinin katılımlarının beklendiği 

etkinlikte Kazakistan ekonomisindeki son gelişmeler, çeşitli sektörlerde mevcut olan iş 

fırsatları ve yatırımcılara sağlanan teşviklerle ilgili sunumların yapılması, karşılıklı ticari ve 

ekonomik iş birliğinin artırılması için atılması gereken adımların değerlendirilmesinin 

öngörülmekte olduğu ifade edilmektedir. 

 

Bu kapsamda, ekte taslak programı yer alan konu toplantıya katılmak isteyen firma 

temsilcilerinin 8 Kasım 2019 Cuma günü saat 18:00’e kadar 

https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/1069/13744 internet bağlantısında yer alan formu 

eksiksiz doldurarak, kayıt yaptırmalarının gerekmekte olduğu bildirilmektedir. 

 

EK: 

Program (2 Sayfa) 

 

 

************************************************** 

 

4) PRODEXPO 2020 FUARI HK.  

 
İstanbul İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğinden alınan bir yazıda, 10-14 Şubat 

2020 tarihleri arasında, Moskova / Rusya Federasyonu'nda düzenlenecek olan "Prodexpo 

2020 Uluslararası Gıda, İçecek ve Gıda Hammaddeleri Fuarı”nın Türkiye milli katılım 

organizasyonunun İstanbul İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğince gerçekleştirileceği 

bildirilmektedir.  

 

Anılan yazıda devamla, Prodexpo Fuarının bu sene 27.kez düzenlenecek olup söz 

konusu fuarda bisküvi, çikolata ve şekerli mamuller, et ve et mamulleri ile şarküteri ürünleri, 

kümes hayvanları mamulleri, hububat-bakliyat mamulleri, unlu mamuller ve pastacılık 

ürünleri, su ürünleri, katı ve sıvı yağlar, kuruyemiş, incir, kayısı ve gıda ambalaj ürünleri, süt 

ve süt ürünleri, alkollü ve alkolsüz içecekler, çay, kahve, soslar ve baharatların sergileneceği 

belirtilmektedir.  

 

Bu kapsamda, İstanbul İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği PRODEXPO 2019'da 

yaklaşık 300 m2'lik alanda 15 firma ile milli katılım organizasyonu düzenlemiş olup, bu yıl 

aynı zamanda ülkemizi ve sektörü daha iyi tanıtmak amacıyla reklam ve tanıtım faaliyetlerine 

ağırlık verilecek olup; sektörü ve ihracatçı firmalarımızı uluslararası platformda daha da ileri 

seviyelere taşıyacaktır. 2019 yılında 100.000 m2'lik sergi alanında, 69 farklı ülkeden 2.417 
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katılımcının yer aldığı söz konusu fuarı, 66.915 kişi ziyaret etmiştir. Bununla birlikte bahsi 

geçen fuar, Rusya ve Doğu Avrupa'nın da en büyük fuar organizasyonudur. Bu sebeple Rusya 

gıda sanayisini yönlendirme kabiliyetine sahiptir. Fuar Moskova Hükümeti ile Rusya 

Federasyonu Ticaret ve Sanayi Odası himayesinde, Rusya Federasyonu Tarım Bakanlığı 

desteği ile gerçekleştirilmektedir.  

 

Bu çerçevede, bahse konu fuara başvuruda bulunmak isteyen firmaların, aşağıda yer 

alan Başvuru Formu'nu ve Fuar Katılım Sözleşmesi'ni, firma kaşesi ve yetkili imzasıyla 

beraber doldurarak, 15 Kasım 2019 Cuma günü mesai bitimine kadar İstanbul İhracatçı 

Birlikleri Genel Sekreterliğinin 0 212 454 05 01-02 numaralı faksına veya hububat@iib.org.tr 

e-posta adresine göndermeleri gerekmektedir. 

 

 

Online başvuru linki: http://www.iib.org.tr/OnlineRegistration/tr/fuar.aspx 

 

EK: 

Başvuru Formu ( 1 Sayfa )  

Sözleşme ( 6 Sayfa )  

Sirküler ( 1 Sayfa ) 

 

 

************************************************** 

 

5) KANADA'DA YERLEŞİK FİRMANIN HALI TALEBİ HK.  
 

Kanada ( Toronto, Ontario) merkezli  Plazo Construction Corporation firması Kanada’ya 

zemin kaplamaları ithal edip bayilerine dağıtımını yapmak amacıyla Vaughan bölgesinde yeni bir 

depo açacaklarını ifade etmekte olup bu depoda Türkiye’den de makine halılarına yer vermek 

istediklerini belirtmektedir. 

 

Bu kapsamda, firma tarafından 18-20 Kasım 2019 tarihleri arasında Gaziantep’e daha çok 

polipropilen, bir miktar da yün makine halısı almak için halı alım heyeti düzenlenmeyi planlandığını 

bildirmektedir. İlgili firmaya ait iletişim bilgileri aşağıda yer almaktadır. 

 

 
İletişim: 
Erdem Duman 

Business Development Executive 

Plazo Construction Corporation 

eduman@plazo.ca 

Head Office: (+1)416-444 8634 

Cell: (+1)343-204 6010 
 

 

 

 

************************************************** 
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6) ISM 2020 FUARI İHBİR MİLLİ KATILIM ORGANİZASYONU 

HK.  

 
İstanbul İhracatçı Birlikleri’nden (İİB) alınan bir yazıda, Köln / Almanya'da 02 - 05 

Şubat 2020 tarihleri arasında düzenlenecek olan ISM 2020 Uluslararası Bisküvi, Çikolata ve 

Şekerleme Fuarı'nın Türkiye milli katılım İstanbul İhracatçı Birliklerince gerçekleştirileceği 

bildirilmektedir. 

 

Yazıda devamla, Kakao, çikolata ve çikolata mamulleri, bisküvi, atıştırmalık ürünler, 

şekerli mamuller, kuruyemiş ve dondurma gibi geniş bir yelpazede ürünlerin sergilendiği, 

2020 yılında 50. kez düzenlenecek olan ISM 2020 Fuarı, konusunda Dünya'nın en büyük 

fuarlarından biri olduğu ifade edilmektedir. 

 

Yazıda ayrıca, 2019 yılında yaklaşık 120.000 m2'lik alanda 76 farklı ülkeden 

1.650'den fazla katılımcıya ve 140 ülkeden 38.000 profesyonel ziyaretçiye ev sahipliği 

yapmış olup, ziyaretçilerin % 65 sinin Almanya dışından olduğu ifade edilmiştir. 

 

Anılan yazıda devamla, İstanbul İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği ISM 2019'da 

yaklaşık 900 m2'lik alanda 40 firma ile milli katılım organizasyonu düzenlemiş olup, bu yıl 

aynı zamanda İİB, ülkemizi ve sektörümüzü daha iyi tanıtmak amacıyla reklam ve tanıtım 

faaliyetlerine ağırlık verilecek olup; sektörümüzü ve ihracatçı firmalarımızı uluslararası 

platformda daha da ileri seviyelere taşıyacağı ifade edilmektedir. 

 

Bu kapsamda, bahse konu fuara başvuruda bulunmak isteyen firmaların, aşağıda yer 

alan Başvuru Formu'nu ve Fuar Katılım Sözleşmesi'ni, firma kaşesi ve yetkili imzasıyla 

beraber doldurarak 15 Kasım 2019 Cuma günü mesai bitimine kadar İstanbul İhracatçı 

Birlikleri Genel Sekreterliğinin hububat@iib.org.tr e-posta adresine göndermeleri gerektiği 

ifade edilmektedir. 

 

EK: 

Sözleşme ( 5 Sayfa ) 

Fiyatlı Sirküler ( 1 Sayfa ) 

 

 

************************************************** 

 

7) GROWTECH FUARI ALIM HEYETİ HK. 
 

Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği (BAİB) Genel Sekreterliği'nden alınan bir yazıda; 

"Growtech Eurasia 2019-19. Uluslararası Sera, Tarım Teknolojileri ve Hayvancılık 

Ekipmanları Fuarı”na yönelik ve eşzamanlı olarak 26-29 Kasım 2019 tarihleri arasında 

Ticaret Bakanlığı koordinatörlüğünde BAİB Genel Sekreterliği organizatörlüğünde bir Alım 

Heyeti Programı gerçekleştirileceği bildirilmektedir. 

 

Söz konusu Alım Heyeti Programına; Burundi, Kazakistan, Moldova, Sudan, Tunus, 

Ürdün ve Yunanistan'dan ekte bilgileri yer alan 13 firmanın iştirak edeceği; Growtech Fuarı 

Alım Heyeti Programı kapsamında 27 Kasım 2019 Çarşamba günü ANFAŞ- Antalya Expo 
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Center Toplantı Salonu'nda saat 09.30'da brifing ve 10.00-18.00 saatleri arasında heyete 

iştirak eden yabancı firmalar ile ikili görüşmeler gerçekleştirileceği belirtilmektedir. 

 

Bu çerçevede, alım heyeti ikili görüşmelerine katılmak isteyen üyelerimizin ekte yer 

alan başvuru formunu doldurarak en geç 8 Kasım 2019 Cuma günü mesai bitimine kadar 

BAİB Genel Sekreterliği'ne (eo@baib.gov.tr) göndermeleri gerektiği; görüşmelerin randevu 

sistemi çerçevesinde gerçekleştirileceği; BAİB'e yapılan başvuruların, başvuru sırasına göre 

değerlendirileceği ve 13 Kasım 2019 Çarşamba gününe kadar, başvuran firmalara BAİB 

tarafından randevu saatlerine ilişkin bilgi verileceği; ayrıca, firmaların görüşme yapmayı 

istedikleri ülkelerin dillerine yönelik olarak kendi tercümanları ile programa katılmalarının 

görüşmelerin daha verimli geçmesine katkı sağlayacağı ifade edilmektedir. 

 

EK: 

İkili Görüşme Başvuru Formu (1 sayfa) 

Alım Heyeti Listesi (1 sayfa) 

************************************************** 

 

8) DESİGN WEEK TURKEY HK. 
 

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıya istinaden, tasarımın sanayi 

ve ihracatla buluşmasını sağlayacak ve yaratılan katma değer ile Türk ekonomisine yeni bir 

ivme kazandıracak bir platform olan Design Week Turkey etkinliğinin dördüncüsünün 14-17 

Kasım 2019 tarihleri arasında, İstanbul Haliç Kongre Merkezi’nde düzenleneceği 

bildirilmektedir. 

 

Yazıda devamla, endüstriyel tasarım, moda, görsel iletişim tasarımı, mimari gibi 

birçok alanda dünyaca ünlü isimlerin panel ve konferanslarının yanı sıra tasarımcıların, yerli 

ve yabancı tasarım ofislerinin, sanatçıların, üniversitelerin, tasarım okullarının, tasarım 

platformlarının sergilerinin ve Design Week Turkey’e özel hazırlanmış enstalasyonların 

etkinlikte yer alacağı ifade edilmektedir. 

 

Yazıda ayrıca, Design Week Turkey’de İhracatçı Birliklerinin farklı konu 

başlıklarında gerçekleştirdikleri tasarım yarışmalarının finalistlerinin ürün ve projeleri 

sergilenecek olup, etkinlik kapsamında dünyanın saygın tasarım yarışmalarında ödül kazanan 

tasarım merkezleri ve tasarım ofislerinin ulusal/uluslararası projeleri de kamuoyuyla bir araya 

gelme fırsatı bulacağı belirtilmektedir.  

 

Anılan yazıda devamla, 2008 yılından bu yana, Türkiye’de kullanıcının ihtiyaçlarını 

gözeterek ihracatta ve ulusal pazarda, tasarım ile katma değer ve rekabetçi üstünlük kazandıran 

ürünlere “İyi Tasarım Ödülü” kazandıran Design Turkey Endüstriyel Tasarım Yarışması’nın 

finalistlerinin ödüllerini alacakları 8. Design Turkey Endüstriyel Tasarım Ödülleri Ödül 

Töreni’nin de “Türkiye Tasarım Haftası” ile eş zamanlı düzenleneceği, finale kalan tüm ürünler 

Design Turkey için ayrılan özel alanda sergileneceği ve İhracatçı Birliklerince yıl içerisinde 

organize edilen tasarım yarışması finalistlerinin de hafta kapsamında düzenlenecek ödül törenleri 

ile ödüllendirileceği bildirilmektedir. 

 

 

************************************************** 
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9) ÖZBEKİSTAN GÜMRÜK VERGİLERİ HK. 
 

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Ticaret Bakanlığı İhracat 

Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıya atıfla, Özbekistan Cumhurbaşkanı'nın PP-4470 sayılı 

Kararına göre, 1 Ocak 2020'den itibaren üçüncü ülkelere yönelik uygulanacak gümrük vergisi 

oranlarının belirlenmiş olduğu, Müşavirlikçe hazırlanan ve 2020 yılından itibaren 

uygulanacak gümrük vergisi oranlarını yansıtan tablonun ekte sunulduğu bildirilmektedir. 

Ayrıca PP-4470 sayılı bahse konu karara http://lex.uz/docs/4534082 internet adresinden 

ulaşılabileceği ifade edilmektedir. 

 

Yazıda devamla, gümrük vergileri artan ürünlerin genel olarak, tarım ürünleri, 

işlenmiş gıda ürünleri, gübreler, kozmetik ürünleri, kişisel bakım ürünleri, petrokimya 

ürünleri, plastik mamuller, dış lastikler, deri ve köseleler, ahşap ürünler, tekstil ve 

konfeksiyon ürünleri, kıymetli metaller, demir-çelik ürünleri, makinalar ve optik ürünlerden 

oluştuğu belirtilmektedir. Yapılan değişikliklere göre, tüm ürünlerin yaklaşık %38'inde 

gümrük vergisi artışına gidildiği, birçok ürün grubunda ad-valorem vergiler ile beraber 

uygulanan spesifik vergilerin de artırıldığının anlaşıldığı bildirilmektedir. 

 

 

EK: 

Tablo (146 Sayfa) 

 

 

************************************************** 

 

10) KIBY-ELEKTRİK İLETKENLERİ GÜMRÜK VERGİLERİ 

HK. 
 

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Ticaret Bakanlığı İhracat 

Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıya atıfla, Kuzey Irak Bölgesel Yönetimi (KIBY) 

tarafından, 15 Kasım 2019'dan sonra geçerli olmak üzere cari tarifede 8544.11.00 Gümrük 

Tarife İstatistik Pozisyonu (GTİP) altındaki elektrik iletkenleri için 5 farklı yeni GTİP ihdas 

edilmiş ve yeni GTİP'lerin gümrük vergisinin hesaplanması için esas alınan referans kıymetin 

1 ABD Dolarından 2 ABD Dolarına çıkarılmış olduğu bildirilmektedir.  

 

Yazıda devamla, konuyla ilgili olarak KIBY Gümrükler Genel Müdürlüğü tarafından 

ilgili gümrük müdürlüklerine iletilen yazı ve Türkçe tercümesinin ekte yer aldığı 

belirtilmektedir. 

 

 

EK: 

Gümrük Tarife Değişikliği (4 Sayfa) 

 

 

************************************************** 
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11) TÜRKİYE-FİLİSTİN İŞ KONSEYİ ORTAK TOPLANTISI HK. 
 

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulundan alınan bir yazıda, DEİK/Türkiye-Filistin İş 

Konseyi tarafından, 12 Kasım 2019 tarihinde River Plaza’da Türkiye-Filistin İş Konseyi 

Ortak Toplantısı ve Filistin’den gelen heyet ile ikili iş görüşmelerinin gerçekleştirileceği 

bildirilmektedir.  

 

Yazıda devamla, söz konusu toplantıya, Filistin tarafından tıbbi ilaçlar, medikal, 

kozmetik, tekstil, mobilya, bilgi teknolojileri, inşaat gıda ve tarım sektöründe faaliyet gösteren 

firmaların katılımları öngörülmekte olup heyet listesinin ekte paylaşıldığı ifade edilmektedir.  

 

Bahsedilen toplantıya katılmak isteyen üyelerimizin, 

https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/1085/13839 adresinden en geç 8 Kasım 2019 Cuma 

günü mesai bitimine kadar kayıt olmaları gerekmektedir. 

 

EK:  

Katılımcı Listesi ( 1 Sayfa ) 

 

************************************************** 

 

12) AV VE YABAN HAYVANLARININ ÜRETİMİ, 

BULUNDURULMASI VE TİCARETİNE İLİŞKİN 

YÖNETMELİK TASLAĞI HK. 
 

Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, Tarım ve Orman 

Bakanlığı tarafından hazırlanan "Av ve Yaban Hayvanlarının Üretimi, Bulundurulması ve 

Ticaretine İlişkin Yönetmelik" taslağının ekte iletilmekte olduğu belirtilmektedir. 

 

Bu kapsamda, bilgilerini ve mezkûr Yönetmelik taslağına ilişkin Mevzuat Hazırlama 

Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin 7 nci maddesine uygun olarak varsa görüşlerinizin 

ilgili Bakanlığa iletilmek üzere en geç 8 Kasım 2019 Cuma günü mesai bitimine kadar Genel 

Sekreterliğimize (Faks:0342 211 05 09-10, E-posta: gaibevrak@gaib.org.tr) bildirilmesi 

gerekmektedir. 

 

EK: 

Yönetmelik Taslağı ( 26 Sayfa ) 

Yönetmelik Taslağı Eki (29 Sayfa ) 

************************************************** 

 

13) GÜMRÜK KANUNUNDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA 

DAİR KANUN HK. (KANUN NO: 7190) 

 

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir e-postada 24 Ekim’de TBMM 

tarafından kabul edilen ve bugünkü Resmi Gazete’de yayımlanan “Gümrük Kanununda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun (Kanun No: 7190)” çerçevesinde 4458 sayılı Gümrük 

Kanunu üzerinde öne çıkan değişiklikler aşağıdaki şekilde sıralanmaktadır:  

mailto:gaibevrak@gaib.org.tr
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•       Transit Rejimi Altında Taşınan Eşyaya Uygulanacak Hükümler başlığı altında yer alan 

52. Maddede yapılan değişiklikle Türkiye Gümrük Bölgesinde bir yerden diğer bir 

yere transit rejimi kapsamında taşınarak varış gümrük idaresine sunulan serbest 

dolaşımda olmayan eşyaya 41 ila 50 nci madde hükümleri uygulanması hükme 

bağlandı. Böylece gümrük idaresine sunulan serbest dolaşımda olmayan eşya, transit 

rejimi altında taşınan eşyaya uygulanacak hükümler kapsamına alındı. Gümrük 

yükümlülüğü doğması durumunda asıl sorumlu, transit rejimine tabi tutulan eşya ile 

ilgili olarak gümrük idaresine karşı mali olarak sorumlu olacak. Gümrük idaresince 

işlem yapıldığı hallerde, asıl sorumlunun sorumluluğunun belirlenmesinde fiilin 

işlenmesinde dahlinin bulunup bulunmadığı hususu dikkate alınacak. 

  

•     Tasfiye Edilecek Eşyalara ilişkin bölümde yapılan düzenleme ile ; 

Eşyaya ait varsa cezalar ile ambarlama ve elleçleme giderleri ve diğer giderler ile 

eşyanın döviz cinsinden CIF değerinin yüzde 1'i, bu uygulamadan ikinci kez 

yararlanmak istenmesi halinde ise CIF değerinin yüzde 3'ü oranında bir tutarın 

ödenmesine bağlı hale geldi.  

 

Başvurunun, eşyanın ihale ilanı yayımlandıktan veya perakende satış kararı alındıktan 

sonra ve satışının gerçekleşmesinden önce yapılması hâlinde bu taleplerin kabulü söz 

konusu eşyaya ait varsa cezalar ile ambarlama ve elleçleme giderleri ve diğer giderler 

ile eşyanın döviz cinsinden CIF değerinin yüzde 10’u oranında bir tutarın ödenmesine 

bağlı hale geldi. 

  

•      Gümrük vergilerinin ve diğer amme alacaklarının ödenmesini sağlamak üzere bir 

teminat verilmesi gereken hâllerde, bu teminatın söz konusu vergiler ve diğer amme 

alacakları tutarı kadar yükümlü veya yükümlü olması muhtemel kişi tarafından 

verilmesi hükmü getirildi. 

  

•       Kanunla, ithalatının yasaklandığı tespiti halinde, varsa eşyanın fark gümrük 

vergilerinin alınmasının yanı sıra gümrüklenmiş değerinin 4 katı idari para cezası 

uygulanacak. 

  

• Kanunun 234. Maddesi kapsamında Dahilde işleme rejimi, gümrük kontrolü altında 

işleme rejimi ve tam muafiyet suretiyle geçici ithalat rejimi hükümlerine tabi eşyaya 

ilişkin olarak yapılan beyan ile muayene ve denetleme veya teslimden sonra kontrol 

sonucunda; birinci fıkrada belirtilen farklılıkların tespiti durumunda vergi farkının 

yarısı tutarında idari para cezası verileceği kararlaştırıldı. Söz konusu maddenin 

üçüncü fıkrasındaki cezalar % 15’ten %10’a düşürüldü.  

 

• Eşyanın ithali, belli kuruluşların vereceği ve gümrük idaresine ibrazı veya beyanı 

zorunlu olan lisans, izin, uygunluk belgesi veya bu belgeler yerine geçen bilgiye bağlı 

olmasına rağmen, eşya belge veya bilgiye tabi değilmiş veya belge/bilgi alınmış gibi 

beyanda bulunulduğunun tespit edilmesi halinde varsa eşyanın fark gümrük 

vergilerinin alınmasının yanı sıra gümrüklenmiş değerinin 2 katı idari para cezası 

kesilecek. Söz konusu maddenin eski halinde “eşyanın gümrük vergilerinin 

alınmasının yanı sıra, gümrüklenmiş değerinin dört katı idari para cezası verilir” 

şeklindeydi. 
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• Ticaret Bakanlığınca belirlenecek süre içerisinde söz konusu eşyanın, ithalinin uygun 

bulunduğuna ilişkin belge veya bilginin düzenlenmesi veya ilgili kurum/kuruluş 

tarafından gerçekleştirilen denetimin olumlu sonuçlandığının bildirilmesi halinde 

sadece usulsüzlük cezası uygulanacak. 

 

• Kanunla eşyanın ihracı, belli kuruluşların vereceği ve gümrük idaresine ibrazı veya 

beyanı zorunlu olan lisans, izin, uygunluk belgesi veya bu belgeler yerine geçen 

bilgiye bağlı olmasına rağmen eşya belge veya bilgiye tabi değilmiş ya da belge veya 

bilgi alınmış gibi beyanda bulunulduğunun tespit edilmesi halinde, eşyanın 

gümrüklenmiş değeri kadar uygulanan idari para cezası tutarı, gümrüklenmiş 

değerinin onda birine düşürüldü. 

 

İlgili Kanun yayımı tarihinde (bugün) yürürlüğe girecek olup, Kanuna 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2019/11/20191107-24.htm adresinden erişim 

sağlanabilmektedir 

 

************************************************** 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2019/11/20191107-24.htm

